Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » октября  2018 г.  № 2200

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 30.05.2018 № 1092

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 30.05.2018 № 1092

«О реорганизации муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1»» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «до 17.09.2018» заменить словами

«до 15.11.2018».

1.2. Строку 21 таблицы приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«

21

Организовать работу по

завершению реорганизации и

получению выписки из ЕГРЮЛ о

завершении процедуры

реорганизации МКОУ

«Перегребинская СОШ № 1»

Исполняющий обязанности

директора

МКОУ «Перегребинская

СОШ № 2»

Штоль Г.В.

До 15.11.2018

                                                                                                                                                             ».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова